
 
Smlouva o dílo 

Číslo: S1005/18                                                                                       strana -1- 
 

 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Nový Bor, č.ú.: 13107421/0100 

IČO: 47781491   DIČ: CZ47781491 

Svatopluka Čecha 152 
CZ – 473 01  Nový Bor 
 
tel.: +420 487 725913, 487 722116 
fax: +420 487 722416 
e-mail: info@mavis.cz 
internet: www.mavis.cz 

 
Článek I: Smluvní strany 
 
Zhotovitel:   MAVIS Nový Bor s.r.o. 
    Svatopluka Čecha 152 
    473 01  Nový Bor 
 
    IČO: 47781491 DIČ:  CZ47781491 
    Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Nový Bor, č.ú.: 13107421/0100 
    Zastoupená:  ing. Martin Vlček ,   jednatel společnosti 

    Pracovníci oprávnění jednat ve věci této smlouvy: 
    Ing. M. Šilar,  p. Tomáš Koudelka 
 
Objednatel: Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316, 

příspěvková organizace 
    Wolkerova 316 
    473 01  Nový Bor 
 
    IČO: 49864688 DIČ:  CZ49864688 
    Zastoupená: PaedDr. Ilona Jindrová,   ředitelka 

    Pracovníci oprávnění jednat ve věci této smlouvy: 
      paní Jana Doubková   

Práce za objednatele převezme: 
  p. Pavel Tille 

 
 
Článek II: Předmět plnění 
 

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést za podmínek, uvedených v této smlouvě dodávku řídícího 
systému sklářské pece 

 
Dodávka zahrnuje: 
a) Sestavu řídícího systému AC 700 
b) Průmyslový PC včetně vizualizačního systému 
c) Oživení a uvedení do provozu 
 

Jakost díla, které je předmětem této smlouvy, bude pro její účely posuzována dle platných norem ČSN a souvisejících 
předpisů. 
 
 
Článek III: Podklady pro uzavření smlouvy o dílo 
 
1. Závazná objednávka zadavatele 
2. Potvrzení objednávky zhotovitele 

 
 
 
 



 
Smlouva o dílo 

Číslo: S1005/18                                                                                       strana -2- 
 

 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Nový Bor, č.ú.: 13107421/0100 

IČO: 47781491   DIČ: CZ47781491 

Svatopluka Čecha 152 
CZ – 473 01  Nový Bor 
 
tel.: +420 487 725913, 487 722116 
fax: +420 487 722416 
e-mail: info@mavis.cz 
internet: www.mavis.cz 

Článek IV: Místo plnění 
 

Místem plnění je adresa určená objednatelem: 
Areál Vyšší odborná škola sklářská 
Revoluční 485 
473 01 Nový Bor 
Jméno odpovědného pracovníka za objednatele, provádějícího koordinaci dodávek:   
                            pan Pavel Tille 

 
 
Článek V: Termíny plnění 
 

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v těchto termínech plnění: 
 
1. Dodávka dílů řídícího systému AC700 do 6 týdnu od objednání  
2.        Dodávka všech ostatních položek a uvedení do provozu do 10 týdnů od objednání    

 
 
 Článek VI: Cena 
 

Celková cena činí:  
               Cena    DPH 20% 

Dodávka                      342.500,-  Kč             71.925,-  Kč 
 
           414.425,-  Kč 
 
V případě, že po dobu provádění díla dojde k věcným změnám nebo vícepracím, odsouhlaseným objednatelem, 

zavazují se smluvní strany současně s tím uzavřít dohodu o změně ceny. 
 
 
Článek VII: Termíny a podmínky plateb 
 
 
1. Veškeré platby proběhnou na základě faktur či zálohových listů vystavených zhotovitelem. 
2. V případě, že faktury budou obsahovat nesprávné údaje, nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel 

oprávněn tyto vrátit do data splatnosti zhotoviteli. Po opravě a doplnění nebo vystavení nových faktur bude běžet 
nová lhůta splatnosti. 

 
 
Článek VIII:    Předání díla 
 

1. Předání díla proběhne na adrese určené objednatelem. Dílo bude dodáno ve dvou termínech plnění dle      
článku V.  Termíny dodávek ( předání ) budou domluveny předem telefonicky, e-mailem nebo faxem.  

2. Jednotlivá dílčí předání budou potvrzena podpisem dodacího listu. 
 

 
 
 



 
Smlouva o dílo 

Číslo: S1005/18                                                                                       strana -3- 
 

 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Nový Bor, č.ú.: 13107421/0100 

IČO: 47781491   DIČ: CZ47781491 

Svatopluka Čecha 152 
CZ – 473 01  Nový Bor 
 
tel.: +420 487 725913, 487 722116 
fax: +420 487 722416 
e-mail: info@mavis.cz 
internet: www.mavis.cz 

Článek IX: Záruky 
 
1. Zhotovitel odpovídá za dodávky a odvedené práce 1 rok od data předání předmětu díla. 
2. Vadou není odchylka od projektu, která nemění přijaté řešení a nezvyšuje cenu prací, jestliže byla dohodnuta 

alespoň odsouhlaseným zápisem. 
3. Výjimky ze záruky, kdy zhotovitel neodpovídá za vady, jsou: 
- poškození nebo zničení bezpečnostních zařízení, jejichž účelem je, aby se zničila při přílišném namáhání, 

k němuž došlo v případě plnění funkce s výjimkou případů, že poškození bylo způsobeno vadou předmětu díla 
- vady vzniklé v důsledku nedodržení technických podmínek provozu zařízení, údržby jednotlivých strojů a 

zařízení nebo použitím jednotlivých strojů a zařízení v pracovních podmínkách odlišných od sjednaných nebo 
obvyklých podmínek 

- vady vzniklé uvedením předmětu díla nebo jeho části do zkušebního provozu bez účasti zhotovitele způsobené 
objednatelem nebo jinou organizací 

- vady vzniklé opravou strojů a zařízení, ke kterým došlo bez písemné dohody se zhotovitelem; toto neplatí 
v případě drobných vad, jejichž odstranění nestrpí odkladu a k jejichž provedení není účast zhotovitele nutná 

- vady vyplývající ze změn, které na díle bez souhlasu zhotovitele provedl objednatel, pokud se neprokáže, že 
provoz, opravy nebo změny neměly na vady vliv 

 
 
Článek X: Právní úkony a zastoupení 
 

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou zmocněni jednat (dle § 13, odst. 1 a § 15 ) s právem podepisovat závazky 
vyplývající z této smlouvy tito zástupci: 

- za objednatele: 
     paní Jana Doubková              v záležitostech smluvních 
   pan Pavel Tille     v záležitostech technických 
                                        pan Pavel Tille     převzetí předmětu díla 
- za zhotovitele: 

ing. Martin Vlček  v záležitostech smluvních 
ing. Martin Šilar   v záležitostech technických 
pan Tomáš Koudelka  v záležitostech technických 

 
  Kromě uvedených zástupců mohou být zmocněni další pracovníci objednatele a zhotovitele, kteří budou oznámeni 
druhé straně. 

 
 
Článek XI: Smluvní pokuty 
 
1. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení platby zálohy či 

faktury. 
2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s termíny plnění, 

uvedenými v článku V.   
 
 
Článek XII: Přerušení prací 
 
1. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré náklady způsobené přerušením prací z důvodů na jeho straně. 



 
Smlouva o dílo 

Číslo: S1005/18                                                                                       strana -4- 
 

 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Nový Bor, č.ú.: 13107421/0100 

IČO: 47781491   DIČ: CZ47781491 

Svatopluka Čecha 152 
CZ – 473 01  Nový Bor 
 
tel.: +420 487 725913, 487 722116 
fax: +420 487 722416 
e-mail: info@mavis.cz 
internet: www.mavis.cz 

2. Nebudou-li dodrženy podmínky této smlouvy a bude-li v důsledku toho ohroženo pokračování prací, je zhotovitel 
povinen toto neprodleně oznámit objednateli s tím, že práce musí být zastaveny. Smluvní strany nejpozději do 5 
dnů dohodnou písemně další postup a opatření včetně důsledků z toho vyplívajících a navrhnou postup pro 
finanční vypořádání, pokud to z dané skutečnosti vyplyne. 

 
 
Článek XIII: Příprava ke komplexnímu vyzkoušení 
 

1. Komplexní vyzkoušení bude realizováno předávacím testem v délce trvání 48 hodin.  
 

 
Článek XIV: Odstoupení od smlouvy, náhrada škody 
 

1. Podmínky pro odstoupení od smlouvy stanoví ustanovení § 344 a následující obch. Zák. 
2. Za podstatné porušení povinností objednatele se pro účely odstoupení od smlouvy o dílo považuje: 

a) pokud bude dílo zhotoveno, nebo zhotovitelem zajištěno z více než 50%, nemůže objednatel jednostranně od 
smlouvy odstoupit 

3. Za porušení povinností zhotovitele se pro účely odstoupení od smlouvy o dílo považuje: 
a) nedodání některé části díla zhotovitelem 
b) překročení smluvené ceny 

4. Podmínky náhrady škody stanoví ustanovení § 373 a následující obch. Zák. 
 
 

Článek XV: Ostatní ujednání 
 
1. Potřeby a požadavky nespecifikované v této smlouvě budou řešeny dohodou, jež bude zaznamenána 

v samostatném zápisu. 
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, takto výslovně označenými, běžně číslovanými a 

firemně podepsanými zástupci uvedenými v článku I. této smlouvy. 
3. Návrh této smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscích. Objednatel po jejich odsouhlasení jeden výtisk vrátí zhotoviteli. 
4. Smlouva vzniká okamžikem, kdy souhlas objednatele s jejím návrhem dojde zhotoviteli ve lhůtě pro přijetí 

návrhu. 
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou: 

- nabídka NK-18009 
 
 
V Novém Boru dne       V Novém Boru dne 
         16.7.2018  
 
 
 
 
 
 
 
                          Za objednatele      za zhotovitele 


